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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 12 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
03/12/2016 - 12:42 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 1:14.25 592 A
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.25 39.06

2. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:14.62 583 A
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.62 39.25

3. ZAHARIA, Delia Ana MAria 02 CLUB SPORTIV DELMADI PIATRA NEAMT1:14.78 579 A
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.78 39.13

4. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:15.30 567 A
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.30 39.96

5. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.80 535 A
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.80 40.88

6. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:16.97 531 A
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.97 40.78

7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.44 522 B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.44 40.97

8. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.22 487 B
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.22 41.93

9. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.26 469 B
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.26 43.05

10. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:20.39 466 B
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.39 42.67

11. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 1:20.72 461 B
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.72 42.94

12. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.19 453 R
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.19 42.81

13. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:21.36 450 R
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.36 43.01

14. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:21.91 441
50m: 38.61 38.61 100m: 1:21.91 43.30

15. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.94 440
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.94 43.08

16. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.66 372
50m: 40.29 40.29 100m: 1:26.66 46.37

17. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:27.56 361
50m: 39.99 39.99 100m: 1:27.56 47.57

18. ZELIC, Irina 99 "Feniks", Sombor 1:29.07 343
50m: 40.11 40.11 100m: 1:29.07 48.96

19. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:29.86 334
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.86 47.46

20. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:29.96 333
50m: 41.73 41.73 100m: 1:29.96 48.23

21. PETKOVIĆ, Nina 99 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:31.12 320
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.12 48.12

DSQ STOLIC, Milica 99 "Feniks", Sombor 1:25.26
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.26 45.25

DSQ MIJATOVIC, Nastasja 01 PK Tri Delfina 1:38.67
50m: 45.34 45.34 100m: 1:38.67 53.33

bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 1:12.37 639 A
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.37 38.14

2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 1:14.25 592 A
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.25 39.06

3. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:14.62 583 A
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.62 39.25

4. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.70 581 A
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.70 39.86

5. ZAHARIA, Delia Ana MAria 02 CLUB SPORTIV DELMADI PIATRA NEAMT1:14.78 579 A
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.78 39.13

6. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:15.30 567 A
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.30 39.96

7. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.80 535 A
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.80 40.88

8. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:16.97 531 A
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.97 40.78

9. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:17.34 524 B
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.34 40.50

10. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.44 522 B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.44 40.97

11. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:17.82 514 B
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.82 40.66

12. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:18.53 500 B
50m: 36.33 36.33 100m: 1:18.53 42.20

13. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.22 487 B
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.22 41.93

14. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.26 469 B
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.26 43.05

15. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:20.39 466 B
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.39 42.67

16. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 1:20.72 461 B
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.72 42.94

17. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.19 453 R
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.19 42.81

18. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:21.36 450 R
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.36 43.01

19. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:21.91 441
50m: 38.61 38.61 100m: 1:21.91 43.30

20. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.94 440
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.94 43.08

21. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.30 435
50m: 38.25 38.25 100m: 1:22.30 44.05

22. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.17 421
50m: 39.17 39.17 100m: 1:23.17 44.00

23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:23.71 413
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.71 44.63

24. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 1:24.19 406
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.19 44.31

25. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.73 398
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.73 45.08
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Otvoreno prvenstvo Srbije - Voša 2016
Novi Sad, 3 - 4/12/2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

26. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:25.13 393
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.13 44.98

27. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 1:25.31 390
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.31 44.90

28. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:25.61 386
50m: 39.52 39.52 100m: 1:25.61 46.09

29. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 1:26.30 377
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.30 45.96

30. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.66 372
50m: 40.29 40.29 100m: 1:26.66 46.37

31. MIKAC KNAPIC, Nia 04 PK Triglav Kranj 1:27.48 362
50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.48 45.19

32. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:27.56 361
50m: 39.99 39.99 100m: 1:27.56 47.57

33. STOJCEVSKA, Kalina 03 PK "Mladost" Skopje 1:28.71 347
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.71 46.78

34. ZELIC, Irina 99 "Feniks", Sombor 1:29.07 343
50m: 40.11 40.11 100m: 1:29.07 48.96

35. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:29.86 334
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.86 47.46

36. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:29.96 333
50m: 41.73 41.73 100m: 1:29.96 48.23

37. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks", Sombor 1:30.72 324
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.72 48.27

38. PETKOVIĆ, Nina 99 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:31.12 320
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.12 48.12

39. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:33.57 296
50m: 44.57 44.57 100m: 1:33.57 49.00

40. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 1:34.30 289
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.30 49.64

41. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks", Sombor 1:36.23 272
50m: 44.66 44.66 100m: 1:36.23 51.57

DSQ STOLIC, Milica 99 "Feniks", Sombor 1:25.26
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.26 45.25

DSQ GOSPIC, Ivana 05 Pk ''Swim Star'' 1:36.09
50m: 45.62 45.62 100m: 1:36.09 50.47

DSQ MIJATOVIC, Nastasja 01 PK Tri Delfina 1:38.67
50m: 45.34 45.34 100m: 1:38.67 53.33

bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda


